

#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике

# О предстоящем приеме граждан руководителем следственного управления СК России по Чувашской Республике Александром Полтининым в региональной Приемной Президента Российской Федерации



14 апреля 2021 года с 13 до 15 часов в Приемной Президента Российской Федерации в Чувашской Республике, расположенной по адресу: г. Чебоксары, ул. Ленинградская, д. 36, 2 этаж, руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике Александр Полтинин проведет личный прием граждан по вопросам, касающимся компетенции Следственного комитета России.

Для записи на личный прием необходимо обратиться по телефону: 62-46-61 (предварительная запись обязательна).



### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике

$A\partial$	pec	cm	ран	ииц	ы:

https://chuvashia.sledcom.ru/references/Aktualnaja\_informacija\_po\_priemu\_i\_rassm/item/1556996